reikalauti, kad būtų atlyginta žala, patirta dėl Vartotojo neteisėtų veiksmų ar neveikimo, teisės aktuose nustatyta tvarka;
9.4. į kitas Lietuvos Respublikos teisės aktuose nustatytas teises.

IV SKYRIUS
SUVARTOTOS ŠILUMOS KIEKIO IR KAINOS NUSTATYMAS
10. [bookmark: _Hlk136431522]Pradinės Sutarties vertė yra 28 925,62 Eur (dvidešimt aštuoni tūkstančiai devyni šimtai dvidešimt penki eurai šešiasdešimt du centai) be PVM. Pradinės Sutarties vertė su PVM – 35 000,00 (trisdešimt penki tūkstančiai eurų 0 centų) Eur. Sutarčiai taikoma kintamo įkainio kainodara. 
11. Šilumos tiekėjui mokama kas mėnesį už faktiškai suvartotą Šilumos energiją.  Šilumos energijos bus nupirkta neviršijant pradinės Sutarties vertės. Preliminarus šilumos kiekis – 200 000 kWh.